關煥民先生、胡健生先生及楊志輝先生組成）已告成立，以向獨立股東就要約
是否公平合理提供意見，及就應否接納要約作出推薦建議。

誠如聯合公告所公佈，華升資本已獲獨立董事委員會批准委任為獨立財務
顧問，以就要約（特別是要約是否公平合理）及應否接納要約向獨立董事委員會
及獨立股東提供意見。

獨立董事委員會函件及獨立財務顧問函件的全文載於本綜合文件內。務
請 閣下於細閱該等函件及本綜合文件各附錄所載的其他資料後，方就要約採
取任何行動。

– 21 –

董 事 會 函 件

要約的主要條款

要約

力高證券為及代表要約人根據收購守則的規定按以下基準提呈要約：

每股要約股份 ..... 現金0.04港元

要約項下要約價每股要約股份0.04港元相等於要約人就收購事項項下
80,000,000股銷售股份所支付的每股銷售股份價格。

根據收購守則，要約將向全體股東（要約人及其一致行動人士除外）提呈。
根據要約將予收購的要約股份須已全數繳足，且收購時應不附帶一切產權負擔，
並擁有其附帶的所有權利，包括但不限於收取於提呈要約當日（即寄發綜合文
件日期）或之後宣派、作出或支付的任何股息或其他分派的所有權利。本公司
確認，於最後實際可行日期，(i)本公司並無宣派任何尚未派付的股息或其他分
派；及 (ii)其無意於要約截止當日或之前作出、宣派或派付任何未來股息╱作出
其他分派。倘於寄發綜合文件日期後，就要約股份作出或派付任何股息或其他
分派，則要約人保留權利根據收購守則規則26.3註釋3按相等於股東已收或應
收該股息或其他分派總額的金額削減要約價。

要約於其作出時在所有方面將為無條件。

要約的進一步詳情包括（其中包括）延伸至海外股東、有關稅項的資料、接
納及結算的條款及條件及程序以及接納期，載於本綜合文件「力高證券函件」、
本綜合文件附錄一及隨附接納表格。

有關本集團的資料

本公司為一家於二零一六年四月八日在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公
司，其股份自二零一七年三月十五日於聯交所GEM上市。本公司為投資控股公
司，本集團主要於香港從事 (i)提供建築設備（主要包括塔式起重機及發電機）的
租賃服務；及 (ii)設備及零部件貿易。

謹請 閣下垂注本綜合文件附錄二及附錄三，當中分別載有收購守則規定
的有關本集團的財務及一般資料。

– 22 –

董 事 會 函 件

本公司的股權架構

下表載列 (i)緊接收購事項完成前；及 (ii)緊隨收購事項完成後及於最後實際
可行日期本公司的股權架構：

緊接收購事項完成前
緊隨收購事項完成後
及於最後實際可行日期

佔已發行 佔已發行
股東 股份數目 股份概約% 股份數目 股份概約%

要約人及其一致行動人士
— 要約人（附註1） — — 80,000,000 21.28
— 興吉（附註 2） 120,000,000 31.91 120,000,000 31.91

小計 120,000,000 31.91 200,000,000 53.19

銷售股東
— 李先生（附註3） 98,524,000 26.21 18,524,000 4.93

其他公眾股東 157,476,000 41.88 157,476,000 41.88

總計 376,000,000 100.00 376,000,000 100.00

附註：

1. 要約人為一名執行董事。

2. 興吉為一間投資控股公司，由鄧興強先生（執行董事、董事會主席、本公司行政總裁及
要約人的父親）及區女士（非執行董事及要約人的母親）分別擁有90.0%及10.0%權益。根
據證券及期貨條例，鄧興強先生被視為於興吉所持相同數目股份中擁有權益。區女士
為鄧興強先生的配偶。根據證券及期貨條例，區女士被視為於鄧興強先生擁有權益及
被視為擁有權益的相同數目股份中擁有權益。興吉為要約人的一致行動人士。

3. 根據公開可得資料，於收購事項完成後及於最後實際可行日期，李先生直接持有本公
司已發行股本約4.93%。李先生為一名獨立第三方，彼所持18,524,000股股份被視為公
眾股東所持股份。

4. 除要約人（執行董事）於緊隨收購事項完成後及於最後實際可行日期持有80,000,000股
股份外，於緊接收購事項完成前及緊隨收購事項完成後及於最後實際可行日期，概無
董事持有任何股份。誠如上文附註2所載，根據證券及期貨條例，鄧興強先生（執行董事）
及區女士（非執行董事）被視為於興吉所持120,000,000股股份中擁有權益。

5. 本表格所載若干百分比數字可作四捨五入調整。呈列為總數的數字不一定為上列數字
的算術總和。

– 23 –

董 事 會 函 件

有關要約人的資料

謹請 閣下垂注本綜合文件「力高證券函件」內「有關要約人的資料」一段及